

En virtud de la Consultas formuladas por una firmas interesadas , en referencia a la Compra Directa 6363/2024 Incubadora para Microbiología , la cual se remite a continuación , comunicamos a uds , respuestas en relacion a la misma :

CONSULTA N°1

PREGUNTAS:

- Que capacidad están buscando para la incubadora?
- La incubadora debe ser con convección natural o forzada?

RESPUESTAS

- Capacidad de la cámara entre 110 a 120lt
- Convección natural

CONSULTA N°2

PREGUNTAS:

- 1- Las dimensiones que figuran en el pliego (60x80x40) corresponden al equipo o a las dimensiones de la cámara interna?
- 2-Respecto a la oferta, cual tendría que ser el mantenimiento de oferta?
- 3- En caso de ser adjudicados, manejan un plazo de entrega del equipo?

RESPUESTAS

Capacidad de la cámara entre 110 a 120lt.

Mantenimiento de oferta 120 días

Plaza de entrega 90días

CONSULTA N°3

PREGUNTAS:

- ¿Qué tipo de muestras trabajarán?
- ¿Cuál sería la temperatura?
- ¿Que sea de convección forzada o natural?
- ¿Qué volumen precisa que tenga el equipo?

RESPUESTAS

Muestras: microbiología

Temperatura 37°

Convección natural

Capacidad de la cámara entre 110 a 120lt.



MARÍA HERNÁNDEZ
Enc. de Licitaciones y Compras
ASSE Hospital Mercedes